
                                                        PUNIMET Java 1 Java 2 Java 3 Java 4 Java 5 Java 6 

1 Pastrim muri nga vegjetacioni I ulet

2 Shtokim fugatim mur guri ekzistues

3 Riparim muri ekzistues

4 Cmontim mur guri ekzistues

5 Ndertim kallep qemeri me elemente derrase dhe puntelim

6 Ndertim qemeri mur guri

7 Ndertim mur guri anesor tek harku

8 Ndertim mur guri I ri

9 Heqje mbeturinash me krah

10 Mbushje krahet e ures me gur + llac

11 Prerje tuba gize

12 Prerje dhe heqje e betonit

13 Pllake guri mbi hark

14 Shtrese me rere lumi

15 Ndertim kalldremi mbi ure

16 Transporte te ndryshme
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